
CLASSIFICADOS

60  BAURU, sábado, domingo e segunda - 28, 29 e 30 de janeiro de 2023

Eldorado 3 quarto
1  s u í t e  p e g o  c a r r o
$170mil F:99612-5075

310245

HIGIENÓPOLIS
$820 mil 04dorm,2suites
05salas,area gourmet,
Bolsa Imov. 991664350

882879

Higienópolis, ót. casa,
3d, ste + dep.997119884

310210

J. AMÉRICA
3 dorm/suite ac/ permuta 
total apto residencial ou
comercial 99690-1664

882847

JD CAROLINA
350mil 03 dorm/01suite,
02gar. Bolsa,99114-4057

882748

JD ESTORIL
$430 mil,03dorm,1suite
02w,coberta lage,Bolsa
Imoveis (14)991664350

882881

JD EUROPA
3 dorm/suite a/embutido 
3 salas vazia 580 mil 4 wc
98136-5420

882848

JD FERRAZ
2 dorms,  1 vga gag,  r$
214.990,00 f 99795-6710
/ 3206-3270

882908

Jd Jussara 3d,churr.,
$430, permuto apto( - )
valor, térreo  998515959

310224

Jd Petrópolis 2drs(1st),
piso porcelanato, churras ,
2  gars .  98119-4677
Cr. 117.224.

882855

Jd. América - 2 dorm.
sala, cozinha,banheiro,
e d í c u l a ,  $ 2 3 0  m i l
F:99103-0944

310159

JD.CELINA
$230mil Casa ampla!!
3dorm, pintura nova
Próx.Supercado amigão
F:98112-4242 Residem.

882799

Jd.Ivone ot.casa vazia
2q . s t e .po r t . e l e t r. de
$ 180mil por $130mil
ac.Carro 98228-4839

310121

LAGO SUL
260 metros, térrea,
piscina ,acabamento
impecável  -  Raquel
997920203  -  Crec i
134.092

882885

Mary Dota - reformada
2 dormitórios - cozinha
americana - edícula com
área serviços - gar 4
veículos. $270 mil reais
F:99111-9184

310229

MARY DOTA
$200mil 2d, amplo quint
c/edícula, fácil acesso
ao  comérc io  loca l !
F:99173-1860 Residem.

882719

Nipônica  3  su í tes ,
p i s c i n a .  A c  t r o c a
F:99707-2729

310215

OPORTUNIDADE
$498mil Aviador G. 3d/
1st, sala 2amb, cozinha
+sala de jantar, edícula
F. 99652-7930 Residem

882792

P GIANSANT
1 quarto , sala, cozi-
nha , wc, área de ser-
viço coberta,  2 vga
gag, terreno 5 x 36 r$
179.990,00 f: 99795-
6710 / 3206-3270

882905

PLANTÃO HOJE
r. Maceió 9-60 p/ a USC
3dr suite edicula 600 mil
Bolsa Imob  99114-4057

881170

PÔRTO  - 3224-1400
portoimobiliaria.com

882914

PÔRTO
$320-3d (st)-Independ
484 M² R. Alaska 10-41
Pôrto.............99723-80

882771

PÔRTO
V.Dumomd-3sts-pisc-
hidro.ar 300A/CT:530
area Gourmet-LED-
Pôrto---------99723-8080

882517

PÔRTO
Vila Lobos nova 3sts,
energ. solar, pisc, ac/in
aceito imovel - valor
Pôrto---------99723-8080

881622

P q  d o  C a s t e l o  -
a o  l a d o  F a c .
A N H A N G U E R A -
nova- 2 dorm.suite -
R $  3 1 0 . 0 0 0 , 0 0  -
F:99111-9184

310233

Samambaia sobrado
340 m² $1.3 mil - Dir.
propr. 99696-9144

310166

SP VERDE COME
casa térrea,  excelente ,
venha fazer visita sem
compromisso f:  99681-
6491 / 3206-3270

882894

SPAZIO COMEND
$1.2 nova, 3dor, piscina
Bolsa  Imóveis  (14)
991664350- Creci256735

882877

TERRA BRANCA
280mil 03 dorm/01suite,
02gar. Bolsa,99114-4057

881771

TERRA BRANCA
3 suites 2 salas piscina 
gourmet 560m² e 350m²
a/c 99198-5050

882846

TERRA BRANCA
ótimo local, 3 dorms,
s t e ,   p i s c i n a  c o m
gourmet,  200 m2  cons
f:  99854-8898 / 3206-
3270

882889

Terreno inteiro,  c/
edícula no fundo, 3 cô-
modos e 1 wc, $175mil,
ac. carro como parte de
pg. F: 14 98135-0243

309415

TIVOLLI 2
ótima casa térrea, nova
f:  99681-6491 / 3206-
3270

882895

UNIVERSITÁRIA -
ótima para clinicas,
escritórios, - 4 dormi
tórios/ 02suites - muito
espaço - R$ 800.000,00
F: 99111-9184

310231

UNIVERSITÁRIA
esquina,  ter 1100m2,
cons 400m2,  ao lado
av octavio  p brisolla ,
ótimo p cial  f:  99854-
8898 / 3206-3270

882893

VILLA DE LEON
1.2 novíssima, 3suites,
piscina Bolsa Imóveis
(14) 991664350

882876

VILLA DUMONT
3 ou 4 suítes, novas, a/e 
pisc,  churrasq,  f ino
acabamento. 98119-4677
Cr. 117.224.

882856

VILLA DUMONT
Residência com 350
metros de construção,
repleta de armários.
Raquel 997920203 -
Creci 134.092

882887

VILLA LOBOS
l i n d a ,   t é r r e a ,
cl imat izada,   semi-
mobiliada  f: 99681-6491
/ 3206-3270

882896

VILLAGIO I
3 suites a/e ac/ lote cond
ót imo valor  $1.290
99772-6506

882845

VISTA ALEGRE
Gourmet piscina churras 
A/E $320mil a/c inanc
99772-1995

882849

Vl Lemos - R. Alto
Acre - 3 dorm/ suite-
R $  4 0 0 . 0 0 0 , 0 0  -
F:99111-9184

310230

$ 2.700 mil- Estoril V -
4 suítes , 528 m² ter,
470 m² de a/ c. Aceita
permuta por imóvel
em campinas 997366252

310199

$ 200 mil ótima casa
vazia 2q.ste,  portão
E l e t r .  T c a  A p t o
F:98228-4839

310117

350mil otima casa ac.
chac./ Apto 98228-4839

310116

Permuto 50% do valor
por apto Linda Jd Esto-
ril, plana, toda avaran-
dada, 4dor, 5wc, 4gar ,
área lazer,$1.100.000, d.
prop.(14) 99707-8610

310141

SUPORTE-ADM
Retângulo


